UỶ BAN MTTQ VIỆT NAM CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN CAO LÃNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BAN THƯỜNG TRỰC

Số: 69/MTTQ-BTT
 Mời dự Hội nghị trực tuyến Lễ phát

động ủng hộ Quỹ “Vì người nghèo”

năm 2024

Cao Lãnh, ngày 18 tháng 11 năm 2024

Kính gửi: Lãnh đạo Uỷ ban nhân dân Huyện.

Thực hiện Kế hoạch số 16/KH-MTTQ-BTT ngày 15 tháng 11 năm 2024

của Ban Thường trực Uỷ ban MTTQ Việt Nam Tỉnh, về việc tổ chức Lễ phát động

ủng hộ Qũy Vì người nghèo” năm 2024 với Chủ đề “Chăm lo Tết cho người

nghèo và xây dựng Nhà đại đoàn kết” trên địa bàn Tỉnh.

Ban Thường trực Uỷ ban MTTQ Việt Nam Huyện trân trọng kính mời:

Đại diện lãnh đạo Uỷ ban nhân dân Huyện đến dự Hội nghị trực tuyến Lễ phát

động ủng hộ Qũy Vì người nghèo” năm 2024 với Chủ đề “Chăm lo Tết cho người

nghèo và xây dựng Nhà đại đoàn kết” trên địa bàn Tỉnh, cụ thể như sau:

Thời gian: Bắt đầu lúc 08h00, ngày 22/11/2024

Địa điểm: Hội trường B, UBND Huyện.

Rất mong được đón tiếp quý lãnh đạo. Trân trọng!

 Nơi nhận: TM. BAN THƯỜNG TRỰC
- Như trên; CHỦ TỊCH
- Lưu VP.